CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Federal Ana Paula Lima (PT/SC)

DECLARAÇÃO DE VOTO
(Da Sra. Ana Paula Lima)

Declaração  de  Voto  do
requerimento  de  urgência  nº
715/2019  que,  “Requer,  nos  termos
do artigo 155 do Regimento Interno,
tramitação sob o regime urgência do
Projeto de Lei nº 638, de 2019.

Senhor Presidente,

Declaro, com base no parágrafo único, do art. 182, do Regimento
Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  meu  VOTO  SIM  ao  requerimento  de
urgência nº 715/2019 que, “Requer, nos termos do artigo 155 do Regimento
Interno, tramitação sob o regime urgência do Projeto de Lei nº 638, de 2019.

Sala das Sessões,    de maio de 2025.

ANA PAULA LIMA
Deputada Federal PT/SC

*C
D2

51
96

23
09

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ana Paula Lima
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251962309000

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

05
/2

02
5

19
:5

2:
16

.2
17

 -
M

es
a

DV
T

1
=>

 P
L

63
8/

20
19